О реализации Соглашения о регулировании доступа к услугам железнодорожного
транспорта, включая основы тарифной политики от 9 декабря 2010 года

Решение Высшего Евразийского экономического совета от 29 мая 2014 года № 67
      На основании доклада Председателя Коллегии Евразийской экономической
комиссии Христенко В.Б.  Высший Евразийский
экономический совет на уровне глав государств решил:
      Принять к сведению информацию Коллегии Евразийской экономической комиссии
о реализации Соглашения о регулировании доступа к услугам железнодорожного
транспорта, включая основы тарифной политики от 9 декабря 2010 года.
Члены Высшего Евразийского экономического совета:

О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан